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DETERMINAZIONE N>ii8

OGGETTO: Provvedimento di accoglimento Istanza di rateizzazione tributi comunaìf e canoni sérvlzlo Idrlco
(Prot, n. 9536. de-J U/12/2019)

IL, RESl'QNSABILE'DEL. SERVIZIO.

Vista la delibeta dì e.e. n. '2 del 17/O 1/2018 con. la quale è stato approvato il regolamento per la. cencessìene di rateizzazione
dei tributi comunali e Mi canoni del servìzio idrico, { i ·

Vista la delibera di C:C .. n. 7 del 28/02/20J8 con Ia.quale sono .sta:te. apportate alcune ìflJidifiche al pz:e'd.etto regolamento;
Considerato che detto regolamento prevede la possibilità di rateizzare i tributi comunali ed i eanoni del servizio idrico
secondo n. 4, modalità a eondizione che il contribuente 'non risulti moroso rispetto a precedenti rateìzzazìonì, non sia decaduto
dal beneficio concesso a causa del mancato ;p~gamento di 3 rate anche non consecutive, e rinunci a proporre ricorso avverso
l'atto di accertamento e/o atto equivalente e a rinunciate ai .gludtzi pendenti aventi ad oggetto i carichi ai qualt si riferisce
questa determinazione;
Oonsìderato, altresì, che il predetto. regolamento prescrive, che il contribuente 'richieda la rateizzazione per tutti i carichi
rientranti nell'ambite applicativo di cui all'art. 6 del nr, 19.3/161 convertito con.modlfìcazioni della.legge n. 225/16;
Vista l'istanza dì' definìzione agevolata, acquìsìta al pret generale dell'ente il 12/12/2019,. ii. '9536;
Vista la, delegaalla ptesentazione e sottescrizione della dichiarazione' di adesione, datata 12/12/2019;

,cSentito fl eentribuente ed esaminatala decnmentaziene agli atti;
Visti gti avvìsi di accertamento emessi dall'ufficìo tributi, ed. ivi depositati, -regelarmente notificati al contribuente;
Considerata la: dccumentazione prodotta, nonché verificato che sussistono le condizioni -per 1' acooglimento dell'istanza;
Ritenuto, pertanto, che sulla base prescrittiva del regolamento é dell'entità della somma da pagare, la .ripartiziene del
pagf!_,mep.to pné essere determinata fino ad un, ma,ssimo di n. 18 rate mensili, poiché' I'imperto dovuto non sJ1pera euro
10.000,00;, .
Dato atto che il contribuente deve versare la somma di € 424,00 (pari al 10% pr~:vjsto dal-regolamento) entvo' set.te &iomi dalla
data del pres~nte provvedimento e le rèStanti n.18.tate da€ 212,00-con c11d_e~ J:p.ensile, :p(;)na lit deç~q.enza dél berrencio;

iDETERMINA

Di ammettere- il contribuente ide.i1ti.fi_catQ ~l prot. n. 6118 ,del 3-1/0'8/2018 all!i rateizzazione secondo il prospetto det?ositatò
all'ufficio tributi.
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PARERE TECNICO

VISTO l'att.53 della legge 142/90, recepito con l'art.1, le.tt.''in della L.l_l. n.48/91;
VISTO I'art.Iz della L,R. 23./12/2000 n.30;
A.i sensi e per gli effetti delle disposiziqni legislative sopra menzionate;
Per quanto concerne la sola regolarità tecnica - ,,-.- -
ESPRIME PARERE Favorevole: .../<',,~;;;~'e--,.
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pARERE DEL RBsPoNsAi.ttÈDEi~s,vrzro FINANZlARio
IlResponsabile del servizio finanzia,:d,o
VISTO L'art.5] della legge 142/90;'.·recepito con l'art.l, lett "i" della L.R,,.48/91; ·
VISTO l'art.12 della L.,R. 23/12/2000 1;1.3.0;
Ai sensi e per gµ effetti delle disposizioni legislative sopra menzionate;
Per quanto co_g_~erne la sola, regolarità tecnica
'.E!SPRIME. PARERE Favorevole
Ll
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ATTESTA

~copertura finanziaria della complessiva spesa di EURO sui seguenti codici e numeri:.,: .

Codice

Competenaa
Residui

. -Intervento_~--------
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